'Pr4 cltu1Vl 1/1,tmlclpal de Sno JoN. doó Campoó LIVRO N..! FLS. N!.
tótado de Sao 'Paulo

PUGt 1': P. C' O r") I ;o j("'l'"" !Al
f , I l )

LEI N9 2154/79 N. o r9j_!3_ = . iJ?tr65... 'J i-3
de 22 de março de 1979

Concede isençio de pagamento de

t axas aos i nteressados em edifi

cações de casas populares .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, faz saber que a Cimara Municipa l aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte l ei:

Artigo 19 - Os atos de aprovaçao e de edifi ­

caçao de casas populares, dentro dos requisitos estabelecidos no compe­

tente ato normativo do CREA-SP, estão isentos das seguintes taxas:

a) de expediente;
b) de licença para edificar;

c) de fornecimento de habite - se

Artigo 29- Esta lei ent rará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 22 de março de 1979 .
Prefeitu ra Municipal de Sio Jo s é dos Cam

r~
(\\.-'V-~, /
~~aqu im Bevilacqua

Prefe ito Mun i cipal

Registrada e publicada no Depar tamento de

Administ r ação, aos vinte e dois di as do mes de mar ço de mi l novecentos e
setenta e nove .

Direto r do Dept 9 de Administração

DA/rac .